PM-pitkatmatkat yli 18 v. 23.2.2014

Haapajarven Kiilat
Sija Nimi Seura

Miehet 30 km V

1. Risto Uusivirta
2. Jouni Komu

3. Juho Halonen
4. Raine Tolonen
5. Janne Huhtala
6. Tomi Junkkila

Kilpailun ulkopuolella 5
-- Markus Porsti

Ville Maunuksela
Tobias Nyback

Toni Happonen

Raul Korolainen

Keskeyttaneet 1
- 11. 27472608 Andre Kurt
Poisjaaneet 2

- 7. 23386549 Kuisma Taipale
- 14. 24191843 Matti Keskitalo

Miehet 20 vuotta 20 km V

TULOKSET
--------------- 13:54
Loppuaika Ero

Haapajarven Kiilat
Pyhéajarven Pohti
Pyhéajarven Pohti
Pyhéajarven Pohti
Ykspihlajan Reima
Kalvidan Tarmo

Mikkelin Hiihtajat
Ounasvaaran Hiihtoseura
IF Minken

Kuopion Hiihtajat
lisalmen Visa

en SK Asen

Vetelin Urheilijat
Haapajarven Kiilat

Kilpailun ulkopuolella 1
-- Lauri Peltoniemi

Poisjadaneet 1

- 17. 28989530 Wiljam Fors

Miehet 18 vuotta 20 km V

Saloisten Reipas

SK Asen

1. Lauri Gummerus
2. Tero Seppala

3. Anssi Koirikivi

4. Tomi Sipila

5. Konsta Puutio

6. Viljami Kallio

Poisjadneet 1

- 24. 27519590 Tuomas Nurkkala

Miehet 35 vuotta 20 km V

Nivalan Urheilijat
Haapajarven Kiilat
Haapajarven Kiilat
Alavieskan Viri
Kokkolan Veikot
Sievin Sisu

Pyhajarven Pohti

23.2.2014

1.11.23,9
1.12.53,5
1.19.47,4
1.20.28,5
1.26.32,3
1.54.11,5

1.10.21,8
1.14.53,5
1.19.16,6
1.22.08,6
1.24.16,4

55.05,8

49.30,8
49.53,5
49.56,9
53.15,5
58.23,4
1.12.47,5

1.29,6
8.23,5
9.04,6
15.08,4
42.47,6

3.29,6
7.52,7
10.44,7
12.52,5

0.22,7
0.26,1
3.44,7
8.52,6
23.16,7



1. Matti Laitala Kalajoen Junkkarit 55.24,9

Miehet 40 vuotta 20 km V

1. Jari Kaarakainen lisalmen Visa 50.06,5
2. Ismo Eskelinen lisalmen Visa 58.54,8 8.48,3
3. Mika Makinen Viereman Koitto 1.02.08,3 12.01,8
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PM-pitkatmatkat yli 18 v. 23.2.2014 TULOKSET 23.2.2014
Haapajarven Kiilat ~ —==mmmmmmeeee 13:54
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero

Miehet 45 vuotta 15 km V

1. Ari Pakkila Pyhdjarven Pohti 43.01,4

Kilpailun ulkopuolella 1
-- Juha Harju IK Falken 41.43,5

Keskeyttaneet 1
- 40. 29048755 Petri Erkkila Kannuksen Ura

Miehet 50 vuotta 15 km V

1. Risto Nikula Ylivieskan Kuula 40.27,6
2. Jari Makela Vetelin Urheilijat 40.49,5 0.21,9
3. Matti Lehtinen Himangan Roima 42.11,7 1.44,1

Miehet 55 vuotta 15 km V

1. Kari Kinnunen Kinnulan Kinuski Team 41.32,9
2. Ossi Hautalahti Nivalan Urheilijat 43.05,6 1.32,7
3. Juhani Kumpusalo Nivalan Urheilijat 44.22,5 2.49,6

Keskeyttdneet 1
- 48. 31907020 Teijo Niskanen Kiuruveden Urheilijat

Miehet 60 vuotta 10 km V

1. Arto Koivuaho Haapajarven Kiilat 29.16,1
2. Rainer Nikula Ylivieskan Kuula 30.07,3 0.51,2

Kilpailun ulkopuolella 4



-- Aito Pennanen Kiuruveden Urheilijat 27.39,9

-- Seppo lllikainen Haukiputaan Heitto 28.59,3
-- Asko Happonen Kuopion Hiihtajat 30.56,9 1.40,8
-- Sune Lind IK Falken 31.52,7 2.36,6

Poisjaaneet 1
- 55. 30918719 Mikko Kinnunen Kaustisen Pohjan-Veikot

Miehet 65 vuotta 10 km V

1. Jussi Viitasaari Himangan Urheilijat 33.00,4
2. Timo Armas Sorvala Nivalan Urheilijat 33.24,8 0.24,4

Miehet 70 vuotta 10 km V

1. Esko Linna Nivalan Urheilijat 35.10,1
2. Pentti Kouvalainen Pyhéajarven Pohti 38.44,3 3.34,2

Keskeyttaneet 1
- 66. 40131586 llkka Honkakangas Tampereen Pyrinto
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PM-pitkatmatkat yli 18 v. 23.2.2014 TULOKSET 23.2.2014
Haapajarven Kiilat - 13:54
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero

Naiset 15 km V

1. Elina Ma&kitalo Himangan Urheilijat 40.54,6

2. Merja Kuukasjarvi Pyhéajarven Pohti 43.30,3 2.35,7
3. Miia Sailynoja Sievin Sisu 44.36,0 341,4
4. Henna Rautiainen Himangan Urheilijat 45.50,9 4.56,3
5. Julia Korkiakoski Alavieskan Viri 50.49,1 9.54,5

Kilpailun ulkopuolella 2

-- Eevakaisa Loukusa Siilinjarven Hiihtoseura 42.09,4 1.14,8
-- Ruut Tornberg-Mattila  Ypparin Urheilijat 43.00,5 2.05,9
4. Anni Angeria lisalmen Visa 45.07,7 4.13,1

Keskeyttdneet 2

- 78. 21968972 Anni Keisanen Lehtimaen Jyske
- 79. 29067011 Johanna Niskakoski Reisjarven Pilke
Poisjadaneet 3

- 75. 26762416 Anna-Kaisa Saari Ylivieskan Kuula
- 77. 40209334 Annika Sjostrom IF Brahe

- 82. 26203807 Outi Grondahl Lappeen Riento



Naiset 20 vuotta 15 km V

1. Marjo Kuosmanen
2. Hanna Hangasmaa

Kilpailun ulkopuolella 1
-- Jessica Hinkka

Naiset 18 vuotta 15 km V

1. Karoliina Ukskoski
2. Inka Remesaho
3. Emilia Pulkkinen

Naiset 35 vuotta 10 km V

1. Pirjo Urpilainen

Naiset 40 vuotta 10 km V

1. Merja Honkonen-Pohjonen
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Pyhajarven Pohti
Ylivieskan Kuula

IK Falken

Perhon Kiri
Toholammin Urheilijat
Haapajarven Kiilat

Kinnulan Kinuski Team

Perhon Kiri

45.01,1
50.22,1

49.47,3

42.41,0
52.25,5
53.54,4

32.36,5

33.28,0

5.21,0

4.46,2

9.44,5
11.13,4



